

Basın Açıklaması

Hasina-Biden 'Selfie'si Laik Siyasetin Ne Kadar Yozlaştığını Gösteriyor

Bangladeş'teki siyaset sahnesi, ABD Başkanı Joe Biden'ın G20 Zirvesi için gittiği Hindistan'ın başkenti Yeni Delhi'de Başbakan Şeyh Hasina ile çektiği selfienin sosyal medyada viral olmasının ardından hızla hareketlendi. Awami Ligi Genel Sekreteri Obaidul Quader cumartesi günü yaptığı açıklamada, ABD Başkanı Joe Biden'ın Başbakan Şeyh Hasina ile çektiği selfieyi gördükten sonra artık BNP'nin uyuyamayacağını söyledi. Bunun BNP için büyük bir talihsizlik olduğunu, partinin fena halde üzüldüğünü söyledi. Obaidul Quader, ABD'nin artık BNP'yi desteklemediğini düşünenler arasındadır.

Öte yandan BNP Genel Sekreteri Mirza Fakhrul İslam Alamgir, Awami Birliği liderlerinin Şeyh Hasina'nın ABD'li Joe Biden'la selfie çekmesine göbek atmalarını sert bir dille eleştirdi ve bu selfieyi boyunlarına asmaları önerisinde bulundu. İslam Alamgir, Şeyh Hasina'nın ABD başkanıyla çektiği selfienin hükümeti iktidarda tutmaya yardımcı olmayacağını söyledi.

Bu 'selfie' Bangladeş'teki laik liderlerin müflis etmiş karakterlerini ortaya koydu. Tıpkı sevinçli bir köpeğin kuyruk sallaması gibi Batılı efendileriyle aynı karede yer almalarının iktidar partisini ne kadar mutlu ettiği görülüyor. Öte yandan ana muhalefet partisi de yaklaşan seçimler öncesinde efendisinin merhametinden mahrum kalma korkusuyla ürkek bir köpek gibi sızlanıyor.

En önemlisi bu selfie, laik demokratik siyasetin yozlaşmışlığını ortaya çıkardı. Sözde özgür dünyanın lideri ve "Demokrasi şampiyonu" Joe Biden'ın Bangladeş'te "demokratik gerileme" yüzünden döktüğü gözyaşlarının sahte olduğunu insanlar biliyor. İnsan hakları ihlali nedeniyle Hasina hükümetine çeşitli cezai yaptırımlar uygulayan Joe Biden'ın zorba Hasina ile iç açıcı selfie çektiği, öte yandan Hint Okyanusu ve Bengal Körfezi'nde rahatça at koşturabilmesi için ABD'yi sık sık Bangladeş'te istikrarsız bir durum yaratmakla suçlayan Şeyh Hasina'nın, ABD ile ilişkilerinin artık gergin olmadığını göstermek amacıyla Biden ile selfie çekirmek için adeta yalvardığı görülüyor. Böylece demokrasinin tüm aktörleri, ikiyüzlülüklerini daha önce eşi benzeri görülmemiş seviyelere çıkarıyorlar.

Ey insanlar! Kökleri aldatma ve ikiyüzlülüğe dayanan laik demokrasinin özü budur. Bu sistemdeki köle yöneticiler, siyasi menfaatler uğruna ruhlarını Batılı efendilerine satmaya hazır durlar. Gerek Batılı liderler gerekse demokrasinin küresel ahlaki lideri Amerika, sözde demokratik ve insani değerlerini menfur jeopolitik çıkarları uğruna feda etmekten asla çekinmezler. Bu kölelik siyasetinden ve Batı hegemonyasının kılcal damarlarından kurtulmanın tek yolu, mevcut laik demokratik sistemi ülkemizden söküp atmak ve Müslümanların gerçek koruyucusu olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti yeniden kurmaktır.

هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ "Dinini bütün dinlere üstün kılmak için Peygamberini hidayet ve hak ile gönderen O'dur." [Tevbe 33]